

Cenová nabídka 35/24

Stavba: výměna plechové krytiny

Objednatel: SOU Uhelná Znojmo

Zhotovitel: Jan Hlávka

Dne: 15.11.2024

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
-------	----	-----------------	----------------------------	------------------------

Prvky klempířské vč. materiálu PZN

demontáž krytiny	m2	172	30,00	5160,00
montáž trap. plechu T 40 PZN	m2	172	390,00	67080,00
žlab podokapní r.š. 330	mb	0	0,00	0,00
svod dešťový vč. kolen	mb	0	0,00	0,00
přebití stávajících trámů prkny	mb	132	35,00	4620,00
oplechování krajů r.š. 330	mb	23	150,00	3450,00
spojovací a kotvící materiál	ks	1	2500,00	2500,00
doprava materiálu	ks	1	1500,00	1500,00

základ pro sníženou DPH 12%: 0,00

snížená DPH 12%: 0,00

základ pro základní DPH 21% 84 310,00

základní DPH 21% 17 705,10

zaokrouhlení: -0,10

celkem: 102 015,00 Kč